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NOME DA EQUIPE / ESCOLA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

FRALDINHA

COLÉGIO ATENA 40 1º Lugar

ESCOLA ESTADUAL CORONEL JOSÉ ADOLFO DE AGUIAR 20 2º Lugar

ESCOLA ESTADUAL DR. EDUARDO MONTANDON 17 3º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL DONA GABRIELA 13 4º Lugar

ESCOLA ESTADUAL DELFIM MOREIRA 10 5º Lugar

ESCOLA MUN. PROFª AUXILIADORA PAIVA (ANEXO LOREN) 10 5º Lugar

ESCOLA ESTADUAL LUIZA OLIVEIRA FARIA 5 6º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR NELSON 3 7º Lugar

NOME DA EQUIPE / ESCOLA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

PRÉ-MIRIM

ESCOLA MUNICIPAL DE APLICAÇÃO LÉLIA GUIMARÃES 118 1º Lugar

COLÉGIO SÃO DOMINGOS 83 2º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL DONA GABRIELA 48 3º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL ALICE MOURA 37 4º Lugar

ESCOLA ESTADUAL LIA SALGADO 36 5º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR NELSON 25 6º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL EUNICE WEAVER 20 7º Lugar

ESCOLA ESTADUAL ARMANDO SANTOS 20 7º Lugar

COLÉGIO DOM BOSCO 20 7º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL LÉLIA GUIMARÃES - CEPAC 14 8º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL PROFª AUXILIADORA PAIVA 12 9º Lugar

ESCOLA ESTADUAL PADRE JOÃO BOTELHO 10 10º Lugar

ESCOLA ESTADUAL CORONEL JOSÉ ADOLFO DE AGUIAR 10 10º Lugar

ESCOLA ESTADUAL PADRE ANACLETO GIRALDI 10 10º Lugar

ESCOLA ESTADUAL DELFIM MOREIRA 8 11º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL MANOELA LEMOS 5 12º Lugar

ESCOLA ESTADUAL PIO XII 3 13º Lugar

ESCOLA ESTADUAL MARIA DE MAGALHÃES 3 13º Lugar

NOME DA EQUIPE / ESCOLA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

MIRIM

ESCOLA ESTADUAL MARIA DE MAGALHÃES 244 1º Lugar

COLÉGIO SÃO DOMINGOS 57 2º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL PROFª AUXILIADORA PAIVA 30 3º Lugar

ESCOLA ESTADUAL PROF. LUIZ ANTÔNIO C. DE OLIVEIRA 27 4º Lugar
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ESCOLA MUNICIPAL PROFª ROMÁLIA PORFÍRIO 20 5º Lugar

COLÉGIO DOM BOSCO 18 6º Lugar

ESCOLA ESTADUAL LOREN RIOS FERES 13 7º Lugar

ESCOLA ESTADUAL ARMANDO SANTOS 10 8º Lugar

ESCOLA ESTADUAL LUIZA OLIVEIRA FARIA 10 8º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL EUNICE WEAVER 8 9º Lugar

ESCOLA ESTADUAL CORONEL JOSÉ ADOLFO DE AGUIAR 5 10º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL AZIZ CHAER 2 11º Lugar

NOME DA EQUIPE / ESCOLA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

INFANTIL

ESCOLA MUNICIPAL AZIZ CHAER 102 1º Lugar

ESCOLA ESTADUAL ARMANDO SANTOS 83 2º Lugar

ESCOLA ESTADUAL MARIA DE MAGALHÃES 82 3º Lugar

COLÉGIO SÃO DOMINGOS 48 4º Lugar

ESCOLA ESTADUAL LOREN RIOS FERES 28 5º Lugar

COLÉGIO ATENA 25 6º Lugar

ESCOLA ESTADUAL PROF. LUIZ ANTÔNIO C. DE OLIVEIRA 20 7º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL EUNICE WEAVER 20 7º Lugar

ESCOLA ESTADUAL LUIZA OLIVEIRA FARIA 13 8º Lugar

ESCOLA ESTADUAL VASCO SANTOS 5 9º Lugar

COLÉGIO DOM BOSCO 3 10º Lugar

NOME DA EQUIPE / ESCOLA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

JUVENIL

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 121 1º Lugar

COLÉGIO SÃO DOMINGOS 98 2º Lugar

ESCOLA ESTADUAL DOM JOSÉ GASPAR 55 3º Lugar

ESCOLA ESTADUAL ARMANDO SANTOS 47 4º Lugar

ESCOLA ESTADUAL VASCO SANTOS 40 5º Lugar

ESCOLA ESTADUAL MARIA DE MAGALHÃES 38 6º Lugar

ESCOLA ESTADUAL PROF. LUIZ ANTÔNIO C. DE OLIVEIRA 20 7º Lugar

ESCOLA ESTADUAL LOREN RIOS FERES 18 8º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL EUNICE WEAVER 10 9º Lugar

ESCOLA MUNICIPAL AZIZ CHAER 7 10º Lugar

COLÉGIO DOM BOSCO 5 11º Lugar

COLÉGIO ATENA 3 12º Lugar


